майна (у тому числі у випадку, якщо це правочини, щодо вчинення яких є заінтересованість) між ПрАТ "ЖПМК № 
6" та АТ "ПУМБ" (ідентифікаційний код юридичної особи  14282829 ) протягом одного року з моменту прийняття 
цього рішення, до 04.10.2022 р. 

Гранична сукупна вартість правочинів - до 25000000 (двадцяти п'яти мільйонів) грн. 

Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2020 р.) - 10028,4 тис. 
грн.  

Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної 
фінансової звітності 249,29201 %.